ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ года

№ ___

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 18 июля 2012 года № 481 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписок из похозяйственной книги»
Руководствуясь ст. 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписок из похозяйственной книги, утвержденный постановлением администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 18 июля 2012 года № 481 следующие изменения:
1.1. Абзац 12 подпункта 1.3.5. пункта 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:
«Прием и консультирование граждан по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги, осуществляются в соответствии со следующим графиком: понедельник, вторник, пятница с 8.15-12.15, перерыв с 12.00 до 13.00, четверг с 8.15-17.00, среда – работа с документами, суббота, воскресенье - выходной».
2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Гурина):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

2.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

В.А. Чвикалов